Accusare qui possunt r. quē. r. qui quē nō ij. q. vij. Querendū. c. Non potest. r. iij. q. iij. per totum. q. v. per totum. vi. q. j. Sacerdos. r. quinq̄s se.

Accusare r. accusari ex caritate est necesse. v. q. v. Non vos.

Accusans falle grauiter puniit r. infamis cōstitit. v. q. vi. Omnis. r. vi. q. j. infames

Accusans alium maleiose r. nō p̄ paci. si ille ideo uictus fuerit. accusator penite at septem annis r. xl. diebz in pane et aqua extra de accusa. c. Accusati. infra. ca.

Accusare nō p̄t laicos clericos. extra alij iudice et illo p̄sentente. nisi corā ecclēy astico v̄ de iurā sui ep̄isopi. extra de foro compe. c. Satisfacti.

Accusatio vel testificatio contra absente non admittitur. iij. q. ix. per totum.

Accusatio qualiter p̄ scriptis fieri debet. ij. q. vij. per totum.

Accusatio permittit r. in ea inscribit r. b̄ inscribitur. e. c. Libellozū. glo. e. q. circa p̄ncipium dicit. fallit t̄n in sex casibz. sed infamatio phibet. ij. q. vij. Accusatio. v. q. j. c. r. ij. denūciatio p̄cipit. ij. q. j. Si peccauerit. q. vij. Quapropter. r. sit sine inscrip̄tione. iij. q. iij. §. aliquādo. hec gl.

Accusatio denūciatio infamatio q̄mos do differunt. supra prime.

Accusatio criminalis est ad deponendū ab ordine. Accusatio ciuile deponē dum ab am̄nistracione. extra de simonia. c. Per tuas.

Accusatione p̄cedente om̄ia manēt in sta tu pristino. ex. de fide instr. c. Accepim^o

Accusatio de crimine a quo prius abso lutus fuit non potest replicari. extra de accusa. c. De his.

Accusatio debent dari dieta testium i scri ptis et om̄ia obiecia. extra de senten. r. re. c. Lom J r A.

Accusatio criminum secretoz quō r. quā do debet fieri. infra denūciatio.

Accusator simul testis vel etiam iudex esse non potest. iij. q. iij. per totum.

Accusator non probans crimen penā calionis subeat. v. q. vi. Qui calumniam.

Accusator in proba deficiens qualiter puniatur. ij. q. ij. p. totum. v. q. vi. per totum. Accusatores laici monachi vel minorum ordinum vtrum sint audiendi contra maiores. ij. q. vij. per totum.

Accusatoribus deficientibus reus non est cogendus ad purgationem. ij. q. v. p. totum. vi. q. v. p. totum. nisi laboret infamia. glo. et. e. c. Quod autem.

Accusator deficiens in accusatioe epi ad mittit civiliter in causa ppa agenda. iij. q. vi. per totum.

Accusatus non potest accusationem in accusatorem vertere. iij. q. vi. per totum. nisi fuerit ante purgatus.

Accusatus post mortem nullus potest nisi in tribus de heretico. xxij. q. ij. c. vi. Item si hereticos inuitus peredes. extra de hereticis. c. Si quis epus. Item si in notorio crimine decernit. dist. li. xxij. q. v. et xxij. q. v. Item alii addunt quod vbi quis propter bonam alicuius de crimine potest agi. Nec glo. iij. q. i. Quod autem.